
6 mm: 160x320, 160x160, 120x240, 120x120

36
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Design kovových plátů se na dlažbách objevuje již od roku 1998, kdy jej představil italský výrobce Iris. Dnes je v nabídce od 
různých výrobců nepřeberné množství těchto designů. Při výběru je nutné najít co nejvěrnější podobu, a to se podle našeho 
názoru Floorgresu povedlo. Čím je ale tato série proti konkurenci výjimečná, je především formátová škála. Největším 
nabízeným formátem je rozměr 160x320 cm v síle střepu 6 mm, ale v nabídce jsou i dlažby se střepem 10 mm. Často je 
tento materiál spíše vnímán jako „dekorace“. Realizovali jsme mnoho obkladů krbů, kde ve spolupráci s naším výrobním 
závodem TechnoArt dodáme přesně nařezané desky včetně větracích mřížek vyřezaných podle požadovaného designu 
přímo v dlaždici. Další běžné použití bylo v koupelnách, kde základní obklad je světlý a ze série Flowtech je použita jen 
jedna dlaždice. Zajímavé řešení byla také realizace recepce administrativní budovy, kde se na pohledové stěně realizoval 
3D obklad stěn. 

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

A40

A40

160x320

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

37
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Flowtech
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Flowtech

Russet naturale  

160x320 A611A2A1 2 990 Kč/m2 2

Burnished naturale  

160x320 A611C2A1 2 990 Kč/m2 2

Aged bronze naturale  

160x320 A611B12A1 2 990 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 160x320 160x160 120x240 120x120

NATURALE R9 2 990 Kč
118,61 €

2 790 Kč
110,68 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

Mozaika Cubito jednotypová
30x30

2)
2)

Mozaika Muro Z dvoutypová
30x60

2
2 (37,77 €/ks)


